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Pen og innholdsrik  
fritidseiendom med  
byggeår 2006. Nydelig  
sjøutsikt. Bilvei frem. 
En velholdt fritidsbolig beliggende høyt og fritt med vakker utsikt mot  
Iddefjorden. Naturskjønt ‑ med utsyn mot sydvest og til sjøen mot  
vest. Her er det sol fra morgen til kveld.

Hytta er bygget i 2006 og inneholder vindfang, gang, innvendig bod,  
bad/   wc , 3 soverom, kjøkken med innredning fra Ståhl & Sønn, flott  
stue med ekstra takhøyde og store vindusflater. Herfra er det utgang  
til stor terrasse med utsikt til Iddefjorden og omkringliggende  
områder. I tillegg er det en utvendig bod ved inngangspartiet, samt en  
frittstående utvendig bod. Hytta fremstår med gjennomgående god  
standard fra byggeåret. 
Terrasse med nyere gulv lagt i år 2021. Helårs bilvei helt frem til hytta.  
Båtplass ved brygge.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 80 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 230 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 10 567,‑
Selger:	 Josefine Kjærstad
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2006
BRA‑i/ BRA Total	  94/ 99 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 206, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1101240089

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 99 m²
TBA: 54 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 94 m² Gang, vindfang, stue/ kjøkken, soverom 1, soverom 2, soverom 3, bad.
BRA‑e: 5 m² Teknisk rom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
54 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 10 567
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Festetid
Inngått 6/ 2‑2006. Festekontrakten angir ikke utløpstid, men kan sies opp av fester med  
2 års oppsigelse.

Regulering av festeavgift
Hvert 10.år. Neste regulering av festeavgiften vil ifølge selger skje i år 2029, i henhold  
til endringer i konsumprisindeksen for gjeldende periode. 

Festekontrakt datert
06.02.2006.

Beliggenhet
Naturskjønt på øvre Liholt ‑ med flott utsyn mot sydvest og til sjøen mot vest. Her er  
det sol fra morgen til kveld, barnevennlig og lettstelt med svaberglignende fjellpartier,  
lyngplanter og trær. Fra hytta er det kort kjørevei ned til sjøen med super badestrand og  
båtbrygge på Liholtstranda. Like i nærheten av hyttefeltet går et utall tur/  treningsstier,  
og området byr på et eldorado av et sopp‑ og bærterreng. I gamle dager ble det i hele  
området langs Iddefjorden hugget ut granitt , og tidligere boplasser og steinbrudd kan  
man finne innover veiene i nettopp dette området. Navnet Liholtbanen stammer fra da  
det gikk jernbane opp hit som ved hjelp av et lite dampdrevet lokomotiv fraktet stein  
ned til skipene som ventet langs med fjorden.

Adkomst
Det er bilvei helt frem. Fra avkjøringen til Øvre Liholtbanen går det grusvei oppover i  
fjellet og opp til hytteområdet Øvre Liholtbanen. Her kommer man høyt opp, og man  
kan nyte førsteklasses sol og utsiktsforhold. Når man er på toppen av feltet følger man  
veien videre nedover mot sjøen ca. 100meter, og hytta ligger inn inn til høyre.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et nyere hyttefelt. I nærområdet er det i tillegg spredt  
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